OGBETTO 4 quiwlone Fitflne PR acoaso CHRGBANTE JTE® |
A BT ﬁrf-'_f TRASPRTE SraASTICo PEL Cotraf-_.

COMUNE D! FONDACHELLI FANTINA |

Provincia di MESSINA

s L
- Lot iU ]

e B o= s et

UFFICIO AMMINISTRATIVO

DETERM!NA DEL FUNZ!ONARIO RESPONSABILE ‘

Atte n. ﬂ

Del 23-05 @;H

REGISTRO GENERALE N° [€p

. Codice /{{)Chaﬁ-o? . -@4.—

Campetenza /'3‘1:

Somma stanziaia
Residui [ Vanazionl in aumento
Variazioni in diminuzionsa

soticscritto,  Tesponsabile del servizio | Somme gld impagnaie

ATTESTA

& regalaritd contabile e la coperidra finanziana
dalla spesa complessiva dif

AT,

'finanziario, @ norma dell'art. 6, comma 11, legge | Somme disponibile
127157 & successive modifiche ed integrazionl,
recepita dalian. 2 comma 3, LR. 2388 che
testuaimente recita:

"1 provvedirmantt che compsianc IMpeGTl G Spess $oN0
{rasmessi 2l responsabile del servizic finenzialio e om0
' esecutivi con [apposizione del visto di regolarita contasiie
zttestanie la coperiura inanziana”

Somma Impegnata con ]}['f;f,(f&ﬁlﬁ .
DA f e 551!

{ Impegnoon® __

Fmdachem Fanting, Ii 2/!( ‘zﬁ_"ﬂ f‘f




IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVG

OGOGETTO: Liguidazione fatura per acquisly carbutranle mezzi adititi al trasporto seolastico del
Comume. ' :

1 sotoscritip CATALANG ANGELO-F LZINNao mearicato.

VISTA 1a delibera di G-M. n. 74 del 5/5/201 1, cépeutva. cot la quake sono state assegnate le risorse
di € 2.000.00 al Respoysabile del Seuore Amministrative occorrenti per I'acquisto di carburante per
i mezzi adibiti al trasporio scolastico & per la loro manulenzioge , Corl Impulazione della siessa
all’intervenio 1.04.05.07 art. 1 — mmp. Gal: o
RILEVATO che & stato stabiliio con 'ulto sopra citato che per il servizio di cu sopra, i pud
procedere all’affidamento diretto a1 senal del’art. 57 — 67 - 123 del D.L.vo 163/2006 ¢ sam.i.
relativo alle modalith @i acquisizione dei lavon, delle formiture < dei servizi in economia nomche al
sepsi del vigente Regolamento per la digeiplima degli appalti di fornitura ¢ servizi sotls soglia
communitaria, apptovale con delibera di C.C. o, 8 del 2004/07, che prevede nei casi di formture di
beni gino a € 20.000,00, la procedura della wattativa privata senza gara formale & sena previa
autorizzazlone.;
Visiu la scheda carburante relativa al mese di marzo-aprile 2011dell’ importo complessivo di €
247.00 assunta al protocollo dell’Ente al n 2841 del 02/05/2011 presentata dalla Stazione di servizio
& Morales Walde Humberto di Fondachelli-Fantina. pet acquisto carburanie pex i meza adibiil al
trasporto scolastico, '
RITENUTOQ pertanto dover procedere alla liquidazione di cul sopra, visia la regolarita della
fomitura, '
VISTO I U.L.ive 16306, in particolate Larl, 57, ove & prevista la procedura negoziata (ex trattativa
privata) e |'art. 125 ¢, 11;
Visto il Bilancio dl previsionc 2011, esecutivo;
VISTO I'O.ABE.LL. In Sicihia:
VISTO ["art.184 del D.L/va 267/2000;
VISTA 1z L.R.127/97, inteprala ¢ modificata dalla L.191/98;
VISTA laL.R. 23/98:

DETERMINA

PER le motivazians sopta enunciate, liquidare la somma complessiva di € 247,00 alla Stazione
Serazio Morales Waldo Humberto a seguilo della scheda di acquisio carburante df el sopra;

IMPEGNARE la spesa di € 247.00 con imputazions all’intervento 1.04.05.07 art. | - imp.661 del
hilaneio di provisione 2011 assunia con 1a citata delibera di G.M. o TALL

DI TRASMETTTERE la presente lguidaziitic A1 ufficio linanziario che provvedera ai controlli ed
ai fiscontr amministrativi. conlabili, Gacali ¢ all’emissione del relativo mandato di pagamento.

A




